
 
 
 
Општата седница на Врховниот суд на Република Македонија одржана на 

22.12.2010 година, расправаше по рефератот за утврдување Начелно правно 
мислење по правното прашање за дозволеност на ревизијата против 
правосилно решение за противизвршување и едногласно го усвои следното: 
   

  
НАЧЕЛНО ПРАВНО МИСЛЕЊЕ 

  
   
Против правосилно решение донесено по предлог за противизвршување, не е 
дозволена ревизија. 
  
  
   
                                                                                             ОПШТА СЕДНИЦА 
                                                                                           НА ВРХОВНИОТ СУД 
                                                                                  НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 


